



Årsrapport for 2015/2016

Jysk Sprængnings tjeneste ApS

Bakkedraget 95
6040 Egtved

CVR-nr. 27051502

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

29. september 2016


Morten de Thurah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2015 - 30/6-2016	9
Balance pr. 30/6-2016	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Sprængnings tjeneste ApS
Bakkeøget 95
6040 Egtved

CVR-nr.: 27051502

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten de Thurah

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter afvikling af den tidligere aktivitet med sprængarbejde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. -19, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 19 i forhold til 2014/2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes minimal aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse for perioden 01.07.2015-30.06.2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
BRUTTOTAB	-21.664	19.563
1 Personalemkostninger	0	-74.999
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-21.664	-55.436
Andre finansielle indtægter	2.737	8.420
Andre finansielle omkostninger	0	-2.138
RESULTAT FØR SKAT	-18.927	-49.154
2 Skat af årets resultat	0	11.058
ÅRETS RESULTAT	-18.927	-38.096
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	201.200	300.000
Overført til næste år	-220.127	-338.096
Disponeret i alt	-18.927	-38.096

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Periodeafgrænsningsposter	0	2.500
Tilgodehavender i alt	0	2.500
Likvide beholdninger	1.277.186	1.611.723
Omsætningsaktiver i alt	1.277.186	1.614.223
AKTIVER I ALT	1.277.186	1.614.223

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	945.264	1.165.391
Foreslået udbytte	146.876	0
3 Egenkapital i alt	1.217.140	1.290.391
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	54.324	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.324	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	-33	11.257
Anden gæld	0	12.500
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Andet	5.754	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.721	323.832
Gældsforpligtelser i alt	60.045	323.832
PASSIVER I ALT	1.277.186	1.614.223

Noter

Note	2015/2016 Kr.	2014/2015 Kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	0	-73.680	
Andre udgifter til social sikring	0	-1.319	
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-74.999</u>	
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat	0	-11.257	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22.315	
Årets skatter i alt	<u>0</u>	<u>11.058</u>	
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.165.391	-220.127	945.264
Foreslået udbytte	0	146.876	146.876
Egenkapital i alt	<u>1.290.391</u>	<u>-73.251</u>	<u>1.217.140</u>